
Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 1/4

Úplný výpis
z , vedenéhorejstříku společenství vlastníků jednotek

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka S 49

Datum zápisu: 30. března 2002
Datum vzniku: 1. února 2001

zapsáno 8. září 2017
Spisová značka: S 49 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 30. března 2002
Název: SVB Mozartova 10, společenství

zapsáno 30. března 2002
vymazáno 7. prosince 2015

Společenství vlastníků Mozartova 10, Prostějov
zapsáno 7. prosince 2015

Sídlo: Prostějov, Mozartova 10, PSČ 79601
zapsáno 30. března 2002
vymazáno 6. března 2012

Prostějov, Mozartova 3807/10, PSČ 79601
zapsáno 6. března 2012

vymazáno 7. prosince 2015
Mozartova 3807/10, 796 01 Prostějov

zapsáno 7. prosince 2015
Identifikační číslo: 262 80 116

zapsáno 30. března 2002
Právní forma: Společenství vlastníků jednotek

zapsáno 30. března 2002
Účel společenství:

Správa domu a pozemku
zapsáno 7. prosince 2015

Předmět činnosti:
správa domu

zapsáno 30. března 2002
vymazáno 7. prosince 2015

Statutární orgán: výbor:
předseda výboru
společenství:

  FRANTIŠEK STROUHAL, dat. nar. 11. května 1947
Prostějov, Mozartova 10, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 12. prosince 2001
Den zániku funkce: 11. prosince 2003

zapsáno 30. března 2002
vymazáno 6. března 2012

místopředseda
výboru společenství:

  STANISLAV ROBEŠ, dat. nar. 22. července 1947
Prostějov, Mozartova 10, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 12. prosince 2001
Den zániku funkce: 27. května 2007

zapsáno 30. března 2002
vymazáno 2. října 2007



oddíl S, vložka 49

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 2/4

místopředseda
výboru společenství:

  PETR ŠEVČÍK, dat. nar. 29. října 1976
Prostějov, Mozartova 10, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 27. května 2007
Den zániku funkce: 27. dubna 2008

zapsáno 2. října 2007
vymazáno 12. června 2008

místopředseda:
  MIROSLAV MACEČEK, dat. nar. 18. dubna 1948

Prostějov, Mozartova 10, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 27. dubna 2008
Den zániku funkce: 26. dubna 2010

zapsáno 12. června 2008
vymazáno 6. března 2012

člen výboru
společenství:

  ZDENĚK HAVELKA, dat. nar. 30. července 1947
Prostějov, Mozartova 10, PSČ 79602
Den vzniku funkce: 12. prosince 2001
Den zániku funkce: 11. prosince 2003

zapsáno 30. března 2002
vymazáno 6. března 2012

Statutární orgán:
předseda:

  FRANTIŠEK STROUHAL, dat. nar. 11. května 1947
Mozartova 3807/10, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 25. ledna 2012
Den zániku funkce: 22. dubna 2017
Den vzniku členství: 25. ledna 2012
Den zániku členství: 22. dubna 2017

zapsáno 7. prosince 2015
vymazáno 6. září 2017

místopředseda:
  MIROSLAV MACEČEK, dat. nar. 18. dubna 1948

Mozartova 3807/10, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 25. ledna 2012
Den zániku funkce: 22. dubna 2017
Den vzniku členství: 25. ledna 2012
Den zániku členství: 22. dubna 2017

zapsáno 7. prosince 2015
vymazáno 6. září 2017

člen:
  ZDENĚK HAVELKA, dat. nar. 30. července 1947

Mozartova 3807/10, 796 01 Prostějov
Den zániku funkce: 22. dubna 2017
Den vzniku členství: 25. ledna 2012
Den zániku členství: 22. dubna 2017

zapsáno 7. prosince 2015
vymazáno 6. září 2017

předseda:
  FRANTIŠEK STROUHAL, dat. nar. 11. května 1947



oddíl S, vložka 49

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 3/4

FRANTIŠEK STROUHAL, dat. nar. 11. května 1947
Prostějov, Mozartova /10, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 25. ledna 2012
Den vzniku členství: 25. ledna 2012

zapsáno 6. března 2012
vymazáno 7. prosince 2015

místopředseda:
  MIROSLAV MACEČEK, dat. nar. 18. dubna 1948

Prostějov, Mozartova /10, PSČ 79601
Den vzniku funkce: 25. ledna 2012
Den vzniku členství: 25. ledna 2012

zapsáno 6. března 2012
vymazáno 7. prosince 2015

člen:
  ZDENĚK HAVELKA, dat. nar. 30. července 1947

Prostějov, Mozartova /10, PSČ 79601
Den vzniku členství: 25. ledna 2012

zapsáno 6. března 2012
vymazáno 7. prosince 2015

Předseda:
  FRANTIŠEK STROUHAL, dat. nar. 11. května 1947

Mozartova 3807/10, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 22. dubna 2017
Den vzniku členství: 22. dubna 2017

zapsáno 6. září 2017
Místopředseda:

  MIROSLAV MACEČEK, dat. nar. 18. dubna 1948
Mozartova 3807/10, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 22. dubna 2017
Den vzniku členství: 22. dubna 2017

zapsáno 6. září 2017
člen:

  ZDENĚK HAVELKA, dat. nar. 30. července 1947
Mozartova 3807/10, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 22. dubna 2017
Den vzniku členství: 22. dubna 2017

zapsáno 6. září 2017
Počet členů: 3

zapsáno 7. prosince 2015
Způsob jednání: Způsob jednání a podepisování:

Jménem společenství jedná předseda výboru,
při podepisování musí být podepsán předseda
(příp. místopředseda) a další člen výboru.

zapsáno 30. března 2002
vymazáno 7. prosince 2015

Způsob jednání a podepisování:
Výbor zastupuje společenství a navenek za společenství jedná svým předsedou. 
V době  nepřítomnosti předsedy jej zastupuje místopředseda výboru a v době 
nepřítomnosti předsedy i místopředsedy zastupuje předsedu člen výboru. 
Písemné právní jednání, které činí výbor za společenství, podepisuje předseda 
nebo v jeho zastoupení místopředseda, spolu s dalším členem výboru. 
Podepisuje-li předseda spolu s místopředsedou, považuje se podpis 
místopředsedy za podpis dalšího člena výboru.



oddíl S, vložka 49

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2020 03:35 4/4

zapsáno 7. prosince 2015
Ostatní skutečnosti:

Den vzniku společenství: 1. 2. 2001.
zapsáno 30. března 2002

vymazáno 8. září 2017


	Úplný výpis

		2020-01-07T12:13:02+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




